
PCR18ETRpo43109757

DODATEK č. 1
č.j.: KRPL-71947-27 /ČJ-2024-1800VZ

SMLOUVY O DÍLO
č.j.: KRPL-71947-19/ČJ-2024-1800VZ

uzavřené
dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Česká republika – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupené: Ing. David Pokorný – vedoucí oddělení správy nemovitého

majetku
se sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec – Staré Město
IČ: 72 05 05 01
DIČ: CZ 72 05 05 01
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 84548881/0710
Ve věcech technických je oprávněn jednat:

Ing. David Pokorný – vedoucí oddělení správy nemovitého
Petra Bártlová – oddělení správy nemovitého majetku

dále jen "objednatel"

a

4soft, s.r.o.
zastoupený:
se sídlem: Krkonošská 625, Tanvald 46841
IČ: 28703324
DIČ: CZ28703324
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Tanvald
číslo účtu: 43-4960250267/0100
Tel.:
E-mail:
Fax: -
Zapsaný: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka

27601

dále jen "zhotovitel"

„KŘP Lbk - FKSP - ÚZ Rokytnice nad Jizerou - rekonstrukce hřiště a vybavení areálu“

II. Předmět dodatku:

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo, kterým dochází k úpravě
termínu plnění s ohledem na vyvolané změny, které vznikly během realizace díla, a to z důvodu
nepříznivých povětrnostních podmínek pro provedení části díla (povrch hřiště).

III. v článku 4. Termín plnění, odstavci 4.1. se nahrazuje

text dle smlouvy o dílo
Termín plnění:
Zahájení plnění: po nabytí účinnosti smlouvy o dílo
Předání a převzetí staveniště: nejpozději do 7 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy
o dílo
Dokončení stavebních prací: nejpozději do 12 kalendářních týdnů od předání a převzetí
staveniště (dílo bude připraveno na předání a převzetí včetně dokladové části)



2

(do lhůty pro dokončení stavebních prací se nepočítá doba, po kterou je provádění stavebních prací pozastaveno z
důvodu nepříznivých povětrnostních podmínek)
Odstranění vad a nedodělků: do 15 dnů od předání soupisu vad a nedodělků zhotoviteli
(pokud nebude v soupisu vad a nedodělků uvedeno jinak)

textem
Termín plnění:
Zahájení plnění: po nabytí účinnosti smlouvy o dílo
Předání a převzetí staveniště: nejpozději do 7 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy
o dílo
Dokončení stavebních prací: nejpozději do 30.4.2025 (dílo bude připraveno na předání a převzetí
včetně dokladové části)
Odstranění vad a nedodělků: do 15 dnů od předání soupisu vad a nedodělků zhotoviteli
(pokud nebude v soupisu vad a nedodělků uvedeno jinak)

IV. Závěrečná ustanovení dodatku

Ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel, 1 zhotovitel. V případě
elektronického podpisu je smlouva vyhotovena pouze v elektronické podobě – souboru ve formátu
pdf.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, případně
pozdějším datem podpisu jedné ze smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru
smluv. Uveřejnění smlouvy v Registru smluv zajišťuje objednatel.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že pokud bude ze smlouvy plněno před jejím uveřejněním v
registru smluv, pak nepovažují toto plnění za bezdůvodné obohacení.

Obě smluvní strany si řádně přečetly znění dodatku a bez výhrad s ním souhlasí, což potvrzují svými
podpisy.

V Liberci dne: V Tanvaldu dne:

objednatel: zhotovitel:

Ing. David Pokorný
vedoucí oddělení správy nemovitého majetku

Uzivatel
Psací stroj
28.11.2024

dp685633
Text napsaný psacím strojem
04.12.2024


